МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403601, Волгоградская область,

р.п. Рудня, ул. Октябрьская, д.43

тел. 7-19-83 e-mail: cdtru@list.ru

П Р И К А З

от 23.12.2019 год                                                                                            № 213

Об итогах

районного фестиваля

художественного творчества

детей с ограниченными

возможностями здоровья «Надежда»

В соответствии с планом работы МКУДО «Руднянский ЦДТ» на 2019-

2020 учебный год, положением о районном фестивале художественного

творчества для детей с ограниченными возможностями здоровья «Надежда»,

с целью создания условий для совместного общения детей с ограниченными

возможностями здоровья со сверстниками, способствованию развития у детей

с ограниченными возможностями здоровья эмоционально-чувственного

восприятия окружающего мира, пропаганде художественного творчества

среди детей с ограниченными возможностями здоровья, приказываю:

1. Методисту - Потяковой Н.М., организовать проведение фестиваля

«Надежда» с 18 декабря по 21 декабря 2019 года.

2. К участию в конкурсе принять 34 творческие работы учащихся из 5-ти

образовательных учреждений Руднянского муниципального района.

3. Утвердить результаты районного фестиваля художественного творчества

для детей с ограниченными возможностями здоровья «Надежда»

(Приложение 1).

3. Методисту - Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте МКУДО

«Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты фестиваля «Надежда»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора  МКУДО «Руднянский ЦДТ»    ___________    О.Н. Кувыкина

С приказом ознакомлен(а):                                  ___________     Н.М. Потякова

      Приложение 1

      к приказу по МКУДО «Руднянский ЦДТ»

      от 23.12.2019г.  №  213

Результаты

районного фестиваля художественного творчества

для детей с ограниченными возможностями здоровья

«Надежда»

№

п/п

Ф.И автора, возраст

(обязательно)

Название

работы, номера

Руководитель

(если есть) или

родитель

Образовательное

учреждение

место

Художественно-прикладное творчество

7-8 лет

1.  Филимонов Максим

8 лет

Картина

«Синичка»

Решетняк Ирина

Викторовна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
1 место

9-10 лет

2.  Теплякова Юлия

9 лет

«Сумка» в

технике пэчворк

Гайворонская

Надежда

Павловна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
1 место

3.  Реснянский Сергей

9 лет

Картина

«Тетушка Сова»

Решетняк Ирина

Викторовна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
1 место

4.  Глухов Ярмаш,

10лет

«Ночной город» Щербина

Людмила

Алексеевна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
1 место

5.  Филимонова Таня

10 лет

Картина

«Сказочный

снеговик»

Ускова Татьяна

Александровна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
2 место

6.  Баранов Игорь, 10

лет

Елочка

красавица

Ромащенко Н.А. МКУДО «Руднянский

ЦДТ»
2 место

7.  Куртаев Максим, 10

лет

Маленькая

Елочка

Смирнова В.В. МКОУ «Руднянская

СОШ»
2 место

8.  Бородай Герман, 10

лет

Мышь – символ

года

Смирнова В.В. МКОУ «Руднянская

СОШ»
3 место

9.  Уфимцев Кирилл, 10

лет

Шарики-

фонарики

Максимова В.Г. МКУДО «Руднянский

ЦДТ»
3 место

10.  Глухов Даниил

10 лет

Картина

«Рыбка»

Решетняк Ирина

Викторовна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
3 место

11.  Теплякова Юлия

9 лет

Мягкая игрушка

«Снегурочка»

Гайворонская

Надежда

Павловна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

12.  Теплякова Юля

9 лет

Картина

«Тюльпаны»

Ускова Татьяна

Александровна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

13.  Реснянский Сергей

9 лет

Картина «Том и

Джерри»

Абельтарова

Елизавета

Владимировна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

14.  Филимонова

Татьяна, 10лет

Рисунок «Лиса и

петух»

Щербина

Людмила

Алексеевна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

15.  Филимонова Таня

10 лет

Картина

«Пандочка»

Ускова Татьяна

Александровна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

16.  Филимонова Таня

10 лет

Картина

«Подарок для

мамы»

Ускова Татьяна

Александровна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

11-12 лет

17.  Реснянский

Александр

11 лет

Картина «Аист

на болоте»

Решетняк Ирина

Викторовна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
1 место

18.  Шоркин Даниил, 11

лет

Зимний пейзаж Ромащенко Н.А. МКУДО «Руднянский

ЦДТ»
1 место

19.  Иванченко Настя

12 лет

Картина «…И

мамы ласковые

руки»

Ускова Татьяна

Александровна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
2 место

20.  Рубенян Гегам

11 лет

Елочная

игрушка

«Ракушка»

Гайворонская

Надежда

Павловна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
2 место

21.  Шутиков Алексей

12 лет

Картина «Кот и

петух»

Абельтарова

Елизавета

Владимировна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
3 место

22.  Рубенян Гегам

11 лет

Картина

«Совушка»

Решетняк Ирина

Викторовна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

23.  Реснянский

Александр

11 лет

Картина

«Верблюд в

пустыне»

Решетняк Ирина

Викторовна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

24.  Рубенян Гегам

11 лет

«Корзина» для

фурнитуры

Гайворонская

Надежда

Павловна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

25.  Реснянский

Александр

11 лет

Картина

«Колобок»

Абельтарова

Елизавета

Владимировна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

26.  Шутиков Алексей

12 лет

Лоскутная

техника

«Игольница»

Гайворонская

Надежда

Павловна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

участие

13-14 лет

27.  Коломейченко Дима

14 лет

Картина «С

новым годом»

Лемешкина

Марина

Анатольевна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
1 место

28.  Шушакова Вероника

Андреевна,14 лет

«В новогоднем

лесу»

Шушакова

Наталья

Валерьевна

МКОУ «Подкуйковская

ООШ»
2 место

29.  Сергеев Андрей

13 лет

Картина «Дед

Мороз и

Снегурочка»

Лемешкина

Марина

Анатольевна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
2 место

30.  Поддубный Дима

13 лет

Картина

«Новогодняя

елка»

Лемешкина

Марина

Анатольевна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
3 место

15-16 лет

31.  Лембинина Дарья

16 лет

Вязаные носочки

«Подарок

маленькой

сестренке»

Фоминова

Наталья

Юрьевна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
1 место

32.  Кислов Дима

15 лет

Картина «Скоро

Новый год»

Лемешкина

Марина

Анатольевна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
1 место

33.  Кошельков Руслан

15 лет

Картина

«Снеговик»

Лемешкина

Марина

Анатольевна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»
2 место

34.  Карасев Александр

15 лет

Картина

«Новогодняя

открытка»

Лемешкина

Марина

Анатольевна

ГКОУ «Лемешкинская

школа интернат»

3 место

Стихи

35. Ш Юнусов Прохор, 12

лет

А.Л.Барто

 «В защиту Деда

Мороза»

Юнусова Е.В. МКОУ «Лемешкинская

СОШ»
1 место

36.  Бородай Герман, 10

лет

В новогоднем

лесу

 МКОУ «Руднянская

СОШ»

2 место

37.  Шушакова

Вероника, 14 лет

«С новым

годом»

 МКОУ «Подкуйковская

ООШ»

3 место